[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR
Emenda Nº 3 ao Projeto de Lei Nº 17/2025Emenda Nº 3 ao Projeto de Lei Nº 17/2025

EMENDA SUPRESSIVA AO PROJETO DE LEI Nº 17 DE 2025

	Suprime-se o Art. 14 do presente Projeto de Lei, e renumere-se os artigos posteriores.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 17 de março de 2025.

VEREADOR ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
[image: ]

VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA

VEREADOR MARCIO DENER CORAN

VEREADOR WAGNER RICARDO PEREIRA

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Suprime-se o referido artigo para que não seja alterado o termo “Secretaria de Governo” no texto da Lei 6.414/2022.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.png
Republicanc;ff

image2.jpeg